
 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@strutture.univaq.it  

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                          PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/434802/434014/433002/0862433013     

 

 

  
Rep. n.    699/2023    Prot. n.  5446 del 18/12/2023 
Classif. 2023-VII/6.2 

 

 

 
BANDO DI SELEZIONE PER 15 POSTI DI MOBILITA’ STRUTTURATA DELLA DURATA DI 1 

ANNO PER GLI STUDENTI ISCRITTI AL PRIMO ANNO DEL CURRICULUM IN 

MANAGEMENT DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN AMMINISTRAZIONE, 

ECONOMIA E FINANZA PRESSO L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA (CLASSE: 

LM-77)  

 

A.A. 2023/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 2 co.2; 

VISTA la convenzione stipulata in data 27/04/2018 rep. n.322/2018 Prot. N. 23486 del 25/05/2018 con 

l’Università di Twente – Paesi Bassi;  

VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/04/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 novembre 2023, che approvato all’interno della 

laurea a doppio titolo con l’Università di Twente per l’a.a. 2023/2024 l’emanazione di un Bando per 15 posti 

di mobilità strutturata per studenti iscritti alla laurea Magistrale a doppio titolo in Economia, 

Amministrazione e Finanza, curriculum in Management; 

VISTO l’avviso pubblico, Rep. n. 635/2023 Prot. n. 5001 del 22/11/2023;  

VISTA la domanda di partecipazione presentata dalla candidata entro il termine stabilito; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Per aver prodotto domanda conforme ai requisiti richiesti nel bando, è ammessi alla selezione i 

seguenti candidati:  

 

- LEPIDI LUDOVICO 

- GIANNETTI FEDERICO 

 

Art. 2 

È nominata la Commissione esaminatrice come segue:  

 

Prof.ssa Alessia Sammarra (Presidente)  

Prof.ssa Lina Del Vecchio (Membro)  

Prof.ssa Laura Innocenti (Segretaria) 

 



 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@strutture.univaq.it  

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                          PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/434802/434014/433002/0862433013     

 

 

Art. 3 

La data del colloquio sarà comunicata ai candidati via mail all’indirizzo indicato nella domanda di 

ammissione.  

 

L’Aquila, 18/12/2023 

 

 

IL DIRETTORE  

f.to Prof. Walter D’Ambrogio  

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

 

 

 

Data di pubblicazione: 19/12/2023 

Data di scadenza: 02/01/2024 


